REFEITURA MÜNIcJPA
AGUDOS.

AnUDOS '59B ~ 	 DECRETO N.°Ó6622/201.9, DE  DE FEVEREIRO DE 2019.

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais; 	 -

DECRETA

Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMÈNTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOA/LDO

Artigo 1,Õ - Fica suplementado as dotações abaixo discriminacLs na
importancia de R$ 108.976,00 (cento e oito mil e novecentos e setenta e seis reais).

Unidade: 05.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 	.

• Aplicação: 5000043 -ESTR.REDE DE 9V ASSOC.DOSAMIGO$ FAM. DE PESSOAS

00060 -08.244.4007.1109-44905Q0

UÃidade: 05.01.OÔ - FUNDÕ IVIUNICIPAL DIE ASSSTENCIA SOCIAL

pIicação: 5000038 -PROG.PRlMÉIRA INFÃNCIA NO SUAS

00074 - 08.2444007.2152 -33903600 •.

Unidade: 05.0100 - FUNDO MUNICIPAL DIE ASSISTENCfA SOCIAL

Aplicação: 5000012 - PISO SOCIAL PAULISTA

00076 - _08.244.4007.2152 - 33903900

Ünidadec 1201.00 -SERVIÇO DE PLANEJAMENTO URBANO
- 	 Aplicação: 1100000 - GERAL.

00307-15.451.7002.2312 -3390300(1

Unidade: 40.01.00 - SETOR DE ESPORTE; ERECREACAO

Aplicação:i I00000 - GERAL

00268- 27.812.3Ô07.1 120-.4490S200

Unidáde: li.oi.00 --SETOR DE SERVECQS AGRICOLAS
Aplicação: 1100000.-GERAL

00286 20606.600t2297 33903900

Unidade: 08.05.00 - SETOR. DE TRANSPOUTÉCOLETIVO URBANO

Aplicação{11.00000 —GERAL,':

00243 -15.45.5004.2179 --339Q3900

Unidade:.12.02.00 - SETOR DE TURISMO

Aplicação: 1100000- GERAL

3.316,00

'.3.000(50.

10.000,00

5.000,00

52.800,00

3000Õ,00

00313 -23.695.6004.2303 --33903000 	 - 	 3.760,00

Praça Tiradentes, 650 Centro .Agudos - SP - CEP 17120-000 Fone: (i4) 3262-8510;- Fax.-.(14) 3262-8528'. e-mail: tesourariaaqudõs.so.abr

169 AçuDO

EFEITURA M•UNIC PA
rso: REDUÇÕES. ORÇAM ENTÁRI AG UDO SJLDO

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES...................................................................... 108.976,Ô0

Artigo 2.1- A prêsente suementação será coberta com a ãnulação.
da sguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 05.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5100000 - ASSISTENCIÁ SOCIAL - GERAL

00070 08.244.4007.2152 - 33903000 	 1.1 03,00

Unidade: 05.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DIE ASSISTENCIÀ SOCIAL

Aplicação 5000012 - PISO SOCIAL PPULESTA

00071 08244A007.2152— 33903000 3.00000

Unidade: 05.0tO0 - FUNDO MUNICIPAL bE ASSISTENCIA SOCIAL,'

Aplicação: 5000038 -PROG.PRlFElRfrJNFANClANO SUAS

00072.__06.244.4007.2152 3903O00 ...................................................................................... 	3.316,00

Unidade: 12.01.00- SERVIÇO DE PLANEJAMENTO URBANO

Áplicação: 1100000 - GERAL

00309 -15.451.7002.2312 	3390390().................................................................................

Unidade: 10.01.00 - SETOR DE ESPORTE; E RECREACAO

Aplicação: 1100000 - GERÁL

00273 - 27.812.3007.2296 -33903000

Unidade: 11.0t00- SETOR DE SERVIÇOS AGRICOLAS

Aplicação: IIOÕ000 -GERAL

00284- 20.6066001.2297- 33903000

10.000,00

'5.000,001-"

52.800,00

Unidade: 08.05.00 SETOR DE TRANSPORTE cOLETiVOURBANO

Ãplicação:1100000 - GERAL.. 	 . 	 . 	 .'

00242- 15.453.5004.2179 - 33903000

Unidade: 12.02.00 - SETOR DE TURISMO

Aplicação: 1100000 - GERAL

0Õ314 - 211695.60(À 2305 - 33903000

1.000,00

r
DrTirdanjac Rfl - Centro -Aaudos - SP.- CEP 17120-000 - Fone: (14) 32624518- Fax: (14) 3262-8528 -e-rnafl: tesourariaagudo.SP.

REFEIT-U_1RA),MUN te1-Pi
so: REDUÇÕES ORÇAMENTAM

	UDQSLDo
S 1,59a 189? 'c.uoO

Unidade: 12.02.00. - SETOR DE TURISMO

Aplicaçã: 1100000 -. GERAL

00315 -23.695.60Q4.2305 - 33903600.. ................................................... 1.000,c.0

Unidade: 12.02.00 - SETOR DE TURISMO 	 . .

Aplicação: 1100000 - GERAL 	 . 	.

00316 -23.695.6004.2305- 33903900........................................................................................760,00

Unidade: 12.02.00 —SETOR DE TURLSMO

Aplicação: ll000Õd -GERAL 	.. . 	 ,.. 	. .. 	.

00317 - 2a695.6004.2305 - 33909200

TOTAL DAS ANULAÇÕES..... 	. 	- 	 108.976,00

TOTAL GERAL DAS 3UPLEMENTAÇÕES'

TOTAL GERAL ÓAS-ANULAÇÕÉS ...............

108.976,00

108.976,00

/

Artigo 30  Este E eceto entrará em vigor na, data de sua afixação,

AGUDOS/SP, 7 de fevereiro de 2-019

is. SiIa 	 .

nicipal 	 --:

Afixado pela Secretaria Municipal de.Admin - ração e ''irinças  em, 7 ie,fevteh o ce 20 9

Rodrig de- Laus

CPF: 2702362.308-94
Secrétario de Administração e Finanças

TirfjAflf 	5fl -Centro . Aqudos - SP -CEP 1 120-000 FÓne: (14) 3262-8518 - Fax:, (14) 3262-8528 - maiI: tesourariaagudós.sp..gov.br